第６号様式（第７条及び第14条関係）

宿舎退去・自動車保管場所使用廃止届

(元号)　　年　　月　　日

　　国立大学法人信州大学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住宅

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住宅（宿舎）　　　　　　　宿舎　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名
· 宿舎を退去

· 自動車保管場所の使用を廃止

記

１　退　去

（１）　退去年月日　　(元号)　　　年　　　月　　　日

（２）　転　　居　　先　　ﾌﾘｶﾞﾅ

　　　　　　　　　　　　　〒

（３）　転居後の連絡先　　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　（ □ 自宅　□ 勤務先 ）

（4） 退去の理由
２　自動車保管場所の使用廃止

（１）　使用廃止年月日　　(元号)　　　年　　　月　　　日

（2） 指定保管場所
（3） 廃止の理由
３　所属省庁等

　（注）□内は，該当するものにレ印を記入すること。

　　原状回復完了又は予定日　(元号)　　年　　　月　　　日　　完了　・　予定

　　　上記及び原状回復点検カードのとおり確認する。

　　　　　　　　　　　　　　 　管理人氏名

します。

下記のとおり